
m

6'
PCRO3ETRpo84440467

Smlouva o dílo
č.j. KRPP-94640-9/ČJ-2020-0300VZ-VZ

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/ 2012 Sb., občanského
zákoníku (dále jen ,,smlouva"), mezi smluvními stranami uvedenými v článku l.

Článek l.
Smluvní strany

Objednatel:
Název:
SIdlo:
Zastoupená:

Kontaktní adresa:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
ID OS:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
Nádražní 2, východní předměstí, Plzeň 3, PSČ 306 28
plk. Ing. Be. Petrem Nováčkem, náměstkem ředitele krajského
ředitelství policie Plzeňského kraje pro ekonomiku
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní 2, 306 28
Plzeň
75151529
CZ75151529
Česká národní banka
8246881/0710
5ixai69

a

Zhotovitel:
Název: Oknostyl Group s.r.o.
Sídlo: Tišnovská 2029/51, 664 34 Kuřim
Zastoupený: jednatelem
Kontaktní adresa: Tišnovská 2029/51, 664 34 Kuřim
IČO: 27689719
DIČ: CZ27689719
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
E-mail:
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka
52299

Článek II.
Předmět díla

1. Předmětem díla je výměna oken u dálničního oddělení Ostrov u Stříbra.
2. Podrobná specifikace prací je uvedena v příloze č. 1 - Cenová nabídka.

1



P

3. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, služby,
dodávky a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, provedeni,
dokončení a předání díla a jeho uvedení do řádného provozu. Součástí dodávky je
rovněž zajištění a předání všech potřebných dokladů, revizí, osvědčení, atestů
apod., a to nejpozději ke dni předání díla.

Článek Ill.
Doba a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli nejpozději do 30.
listopadu 2020.

2. V případě nevhodných klimatických podmínek nebo trvající pandemie lze dojednat
náhradní termín zahájení nebo ukončení prací (náhradní termín bude dojednán
písemně a stane se přílohou této smlouvy).

3. Zdrží-li se prováděni díla v důsledku výlučně na straně objednatele, má zhotovitel
právo na přiměřené prodloužení doby plnění díla či jeho části, a to o dobu, o
kterou bylo plnění díla či jeho části takto prodlouženo.

4. Místem plnění předmětu díla je objekt Krajského ředitelství policie Plzeňského
kraje - budova dálničního oddělení Ostrov u Stříbra.

5. Veškeré práce v místě plnění budou prováděny za provozu objektu, v pracovní
dny od 07:00 - 15:30 hod. Změna těchto omezení je možná pouze po dohodě s
odpovědnou osobou objednatele uvedenou v článku Xlll. odst. 2.

Článek lV.
Cena díla

1. V souladu s ustanoveními zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, a ustanoveními §
2620 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku se smluvní strany
dohodly na nás|edujÍcĹ ceně díla:
6. Cena bez DPH: 311 760,- KČ
7. DPH 21%: 65 470,- Kč
8. Cena včetně DPH: 377 229,- KČ
9. slovy: třistasedmdesátsedmtisĹcdvěstědvacetdevětkorunčeských

1. Cena díla byla stanovena na základě úplného a závazného rozpočtu
zpracovaného zhotovitelem, a je považována za cenu nejvýše přípustnou. její
navýšení je možné pouze za podmínek výslovně uvedených v této smlouvě.

2. Smluvní strany se dohodly, že změna sjednané ceny díla je možná pouze na
základě uzavřeného dodatku k této smlouvě, a to výlučně v případě splnění
některé ze tří podmínek:

a) objednatel bude požadovat provedení dalších prací, které nejsou předmětem
díla,

b) objednatel nebude požadovat provedeni některých prací, které jsou
předmětem díla,

c) v průběhu realizace prací dojde ke změně zákonné sazby DPH.

2



"m'
Článek V.

Platební podmínky
1. Cena díla bude objednatelem hrazena v české měně převodním příkazem na

základě zhotovitelem vystaveného daňového dokladu (faktury).
2. Právo fakturace vznikne zhotoviteli po předání řádně dokončeného díla. Zhotovitel

vyhotoví samostatný krycí list faktury za dodávky a práce, který bude nedílnou
součástí faktury, a který bude ještě před jejím vystavením odsouhlasen v místě
plnění zhotovitelem a odpovědnou osobou objednatele uvedenou v článku XIII.
odst. 2. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlaseni množství
nebo druhu provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze
práce, u kterých nedošlo k rozporu.

3. Faktura musí být vystavena na objednatele, kterým je: Česká republiky - Krajské
ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní 2, 306 28 Plzeň. Faktura musí být
vyhotovena ve třech stejnopisech, a musí kromě předem odsouhlaseného krycího
listu faktury obsahovat veškeré obecné náležitosti daňového dokladu, stanovené
platnými daňovými a účetními předpisy, originální razítko a podpis osoby, která
fakturu vystavila, dále pak musí obsahovat číslo jednací této smlouvy o dílo a
název akce.

4. Objednatel uhradí oprávněně fakturovanou částku do 21 dnů ode dne doručení
faktury na adresu: Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, ekonomické
oddělení, Plánská 2032, 347 01 Tachov.

5. Nebude-li faktura ve trojím vyhotovení, nebo nebude obsahovat předem
odsouhlasený krycí list, případně bude obsahovat nesprávné cenové údaje či jiný
rozpor s touto smlouvou, je objednatel oprávněn jí do data splatnosti vrátit
zhotoviteli, aniž by se tímto postupem dostal do prodlení s její splatností.
Konkrétní důvody je objednatel povinen písemně uvést zároveň s vrácením
faktury.

6. Daňový doklad vystavený poskytovatelem zdanitelného plnění bude příjemcem
zdanitelného plnění uhrazen v plné výši včetně DPH, jestliže si objednatel ověří
způsobem umožňující dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel není
nespolehlivým plátcem DPH.

7. přijaté plnění bude objednatelem použito pro účely, které nejsou předmětem daně,
resp. k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani dle zákona o DPH
Č. 235/2004 Sb.

Článek VI.
Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje svým jménem a na svoji odpovědnost provést celé dílo
řádně a v termínech dle této smlouvy. Zhotovitel je povinen při realizaci díla
dodržovat platné zákony, závazné normy a další obecně závazné předpisy a
rozhodnutí, které se týkají jeho činnosti a prováděného díla. Zhotovitel odpovídá
za to, že tyto předpisy a normy budou dodržovány ze strany všech osob
provádějících dílo.

2. Zhotovitel je dále povinen řídit se při zhotovení díla objednatelem předloženými
podklady a dalšími požadavky objednatele.

3



y

3. Pokud v důsledku porušení platných právních předpisů či rozhodnutí zhotovitelem
(popř. jiných osob použitých zhotovitelem k provedeni díla) vznikne objednateli
(popř. jiné osobě) jakákoliv škoda, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli (popř.
jiné osobě) veškeré náklady vzniklé v souvislosti s touto škodou, a to včetně
refundace případných pokut či jiných sankcí uložených orgány veřejné správy.

4. Zhotovitel dále na své náklady zajistí a provede veškeré práce a dodávky
souvÍsejÍcÍ s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku; zejména zajistí
bezpečnost a ochranu zdraví při práci v souladu s platnými právními předpisy,
především zákonem č. 262/2006 Sb., zákoníkem práce, a zákonem č. 309/2006
Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v
pracovněprávních vztazích.

5. Zhotovitel při provádění díla v maximální možné míře zajisti ochranu životního
prostředí dle platných právních předpisů. Odvozy odpadů a obalů a jejich likvidace
budou prováděny zhotovitelem na jeho náklady, a to v souladu se zákonem č.
185/2001 Sb., o odpadech, a prováděcími předpisy. Odpad použitelný jako
druhotná surovina zůstává majetkem objednatele a zhotovitel je povinen o jeho
případném výskytu prokazatelně informovat odpovědnou osobu objednatele
uvedenou v článku XIII. odstavec 2, přičemž odvoz takového odpadu z místa
plnění je možný až po udělení prokazatelného souhlasu k jeho odvozu.

6. Zhotovitel je povinen před započetím díla předat objednateli seznam všech
pracovníků včetně čísel občanských průkazů a registračních značek vozidel, která
budou vjíždět do místa plnění.

7. Zhotovitel je povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly kontrolu
dokladů souvisejÍcÍch s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy
k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších
předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů).

Článek VIl.
Povinnosti objednatele

1. Objednatel zajistí zhotoviteli přiměřený přistup k místu provádění díla a zároveň
poskytne objednateli potřebnou součinnost pro jeho provedení, zejména zajistí
stavební připravenost a přístupnost objektu po dobu montáže.

2. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a za podmínek stanovených
touto smlouvou zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu díla ve stanoveném termínu.

Článek VIII.
Předání díla

1. Díio je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a
dodávky a je předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. Zároveň musí být
objednateli doloženy veškeré zápisy a protokoly, předepsané certifikáty, záruční
listiny, návody k obsluze apod. Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za
dokončené a schopné předání.

2. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které brání
užívání díla, případně jeho užÍvání podstatným způsobem omezují.

4



¶

3. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepíší obě smluvní strany
(za objednatele jsou oprávněni podepsat zápis odpovědné osoby uvedené v ČI.
XIII. odstavec 2 a 3).

Článek lX.
Odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel poskytne objednateli na provedené dílo záruky takto:
> na provedené práce 60 měsíců,
> na dodané výrobky a technologická zařizenI dle výrobců nebo dodavatelů min.

24 měsíců.
Běh záruční doby se počítá ode dne nás|edujícího po dni předánUpřevzetí díla.

2. výskyt eventuálních záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli spolu
s uplatňovanými reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.
Zhotovitel je povinen sdělit objednateli své stanovisko k reklamaci prokazatelným
způsobem nejpozději do 7 kalendářních dnů od jejich doručení a zároveň si
s objednatelem dohodne termín odstranění vad. Neučiní-li tak, má se za to, že
reklamaci uznává a odstranění vad provede nejpozději ve lhůtě uvedené
v odstavci 3 a 4.

3. Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu nejpozději do 20 kalendářních dnů od
jejího nahlášení, nedohodne-li se s objednatelem jinak; to neplatí v případě
havárie, kdy hrozí škoda na majetku objednatele, musí zhotovitel neprodleně učinit
opatření k zabránění vzniku škod a zahájit opravu.

4. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i
reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za
včas uplatněnou.

5. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění nahlášené vady do patnácti dnů po jejím
ohlášení, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou
právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré náklady vzniklé v souvislosti s tímto
postupem uhradí objednateli zhotovitel.

6. Zhotovitel neodpovídá za vady díla způsobené použitím podkladů a věcí
poskytnutých objednatelem a za vady díla vzniklé v důsledku běžného opotřebení,
živelné pohromy nebo násilného poškození.

Článek X.
Sankce a odstoupení od smlouvy

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu dokončení a
předání díla smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny díla včetně DPH za
každý, byt' i započatý den prodlení.

2. Objednatel za prodlení s úhradou faktury zaplatí zhotoviteli úrok z prodlení ve výši
dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroku z prodlení.

3. V případě nesplněni termínu sjednaného v zápise o převzetí díla pro odstranění
vad či nedodělků, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každý, byť i
započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 1.000,- KČ.

5



4. V případě, že k odstranění záručních vad ve lhůtě uvedené v článku lX. odst. 4,
případně v jiné dohodnuté lhůtě, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každý
byt' i započatý den prodlení smluvní pokutu v částce 1.000,- KČ za každou vadu.

5. Povinnost uhradit smluvní pokutu/úrok z prodlení vzniká doručením výzvy
k jeji/jeho úhradě povinné straně, doba splatnosti se stanovuje na 30 dnů,
nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

6. V případě nesplnění povinnosti informovat objednatele o výskytu odpadu
použitelného jako druhotná surovina či odvezení takového odpadu z místa plnění
bez souhlasu objednatele je zhotovitel povinen zaplatit objednateli jednorázovou
smluvní pokutu v částce 20.000,-KČ; tím není dotčeno právo objednatele na
náhradu případně vzniklé škody.

Článek XI.
Prováděni změn smlouvy

1. Smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně odsouhlaseným ujednáním
výslovně nazvaným: ,,Dodatek ke smlouvě o dílo".

2. Dojde-li při realizaci k rozšíření předmětu díla na základě výslovného požadavku
objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli příslušný soupis
požadovaných dodávek a prací, který zhotovitel ocení a předloží oceněný soupis
objednateli k odsouhlasení, včetně návrhu případné změny termínu dokončení
díla. Po odsouhlasení oceněného soupisu požadovaných dodávek a prací
objednatelem bude následně uzavřen příslušný dodatek ke smlouvě o dílo, jehož
nedílnou součástí bude oceněný soupis požadovaných dodávek a prací.

Článek XII.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že dokumentace veřejné zakázky, tj. nabídka
zhotovitele vedená pod číslem KRPP-94640-3/ČJ-2020-0300VZ-VZ je pro obě
smluvní strany závazným podkladem pro vyhotovení této smlouvy.

2. Z důvodu právní jistoty strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto
smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel může zveřejnit identifikační údaje
zhotovitele, informace o ceně díla a další údaje této smlouvy a vyslovuje s výše
uvedeným souhlas.

Článek XIII.
Odpovědné osoby

1. Za objednatele je ve věcech smluvních oprávněn jednat:

2. Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat:

3. Za zhotovitele je ve věcech smluvních a technických oprávněn jednat:

6



Článek XIV.
Závěrečná ustanovení

1. Po podpisu oběma stranami, dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv. Pokud nebude uveřejněna v registru smluv ani do tří měsíců ode
dne, kdy byla uzavřena, je zrušena od jejího počátku.

2. Smlouva je sepsána ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž tři (2)
obdrží objednatel a jeden (l) zhotovitel.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Cenová nabídka

V Kuřimi dne 29. q. zni' V Plzni dne -9 -09- 2020

Za zhotovitele: Za objednatele:

7



u

' '2f, ,,,,,,,,,,,,,i 2(/S QOO
4'j-OQQ' 'PR0Ů\N\'CH QKEFIA tjVEŔl .

ZÁKAZN[KŮ

CENOVÁ NABÍDKA 3712011783

DODAVATEL:
OKNOSTYL group s.r.o,
Tišnovská 51, 664 34 Kuřim
lČ: 27689719, DIČ: CZ27689719

Kontaktní osoba
Na Roudné l, 301 00 Plzeň

ODBĚRATEL:
Policie ČR Tachov
Ostrov
Stříbro

Váženi,
nabIzIme vám okna, která změní váš pohled na svět. Budete se rádi dívat, jak na domě vypadají a ještě raději
uvidíte, jak přes ně vypadá svět venku, Naše plastová okna vám přinesou komfort a bezpečí. V teple a v klidu
domova, bez průvanu a bez hluku zvenčí, se s našimi okny budete každý den cítit skvěle.

Stačí se na nás spolehnout. jsme pro vás jistotou, že budete mít kvalitní a krásná okna, přesně podle vašich
představ.

VIme, co od nás očekáváte a rádi vám to nabídneme. Garantujeme vám kvalitu a současně nízkou cenu. Vaši
objednávku vyřIdIme spolehlivě od začátku do konce k vaší plné spokojenosti. V naší firmě se vám vždy bude
někdo věnovat, vždy tu bude někdo jen pro vás.

S okny, která si od nás pořídíte, ušetříte čas i peníze. Díky moderním výrobním technologiIm naŠe okna dobře
izolují a vy tak budete šetřit svoje peníze za vytápění. Kvalita použitých materiálů našich oken vám zajišťuje
jejich dlouhou životnost a stálý vzhled,

A těšit vás bude i snadná péče. Perfektně hladké plochy skel i profilů jdou čistit snadno, bez zbytečné námahy
a bez speciálnIch prostředků. Vaše okna budou vypadat stále jako nová.
Šetřete si svůj čas i peníze pro sebe. S okny od OKNOSTYLU vám zůstane oboji.

Nabízíme vám: " " """

:::'"" 'lj

'K..,!!
¶

vaše sleva

56.7%
>



ČÍSĹO strany: 2

IPoložka č. l 42 ks

' ) ' '

. 820 .

vnitřní pohled (interiér)

Systém:

Barva výrobku:

Typ zasklení:
Kování:

Aluplast EKO ID4000 NEV

Bilá dovnitř/Tmavě červená (32) ven

4/16/4 U=1.0, Ar, TR (l)

MACO

Rozměry: š. 820 lv, 1440

Cena výrobku: 7 931 czk

Cena .po slevě: 3 434 CZK

Cena za počet: 144 231 CZK

Klika: Standardní klika hlinIková (Barva RAL) 42 ks O CZK* započteno do ceny výrobku

Položka č. 2 3 ks

)''I) '
, 730 730 ,14fíň ,

vnitřní pohled (interiér)

Systém:

Barva výrobku:

Typ zasklení:

Kování:

Aluplast EKO ID4000 NEV

Bílá dovnitř/Tmavě červená (32) ven

4/16/4 U=1.0, Ar, TR (1,2)

MACO

Rozměry: š. 1460 l v. 1430

Cena výrobku: 14 540 czk

Cena po sIevě: 6 296 CZK

Cena za počet: 18 887 CZK

Klika: Standardní klika hHníková (Barva RAL) 3 ks O CZK* započteno do ceny výrobku

Položka č. 3 8 ks

e-L

, \ , " ]

. tr_

' Ž " "

,;:, , ,' ]

" r

l, 860 ,

vnitřní pohled (interiér)

Klika: Standardní klika hliníková (Barva RAL)

Systém:
Barva výrobku:
Typ zaskleni:
Kováni:

Rozměry:
Cena výrobku:
Cena po slevě:
Cena za počet:

8 ks

Aluplast EKO ID4000 NEV
Bílá dovnitř/Tmavě červená (32) ven

4/16/4 U=l.0, Ar, TR (l)
MACO

Š, 860 lv. 835

6 345 CZK
2 747 CZK
21 978 CZK

O CZK* započteno do ceny výrobku



-"' Položka Č. 4 1 ks
l'

'É,' HZ I
G..
u\ =

Ľ.

l' \, ,
. 740 i, 740MAň

Systém:

Barva výrobku:

Typ zasklení:

Kování:

Aluplast EKO ID4000 NEV

Bilá dovnitř/Tmavě červená (32) ven

4/16/4 U=1.0, Ar, TR (1,2)

MACO

vnitřní pohled (interiér)

Klika: Standardní klika hHníková (Barva RAL)

Rozměry: š. 1480 lv. 1950

Cena výrobku: 18 175 czk

Cena po sIevě: 7 870 CZK

Cena za počet: 7 870 CZK

1 ks O CZK* započteno do ceny výrobku

Položka Č. 5 l ks

l ' j
. . - .. " D

[
,,F

, q

Ň '
, 740 , , 740 ,
, 1480 ,
vnitřní pohled (Interiér)

Klika: Standardní klika hlinková (Barva RAL)

Systém:

Barva výrobku:

Typ zasklení:

Kování:

Aľuplast EKO ID4000 NEV

Bílá dovnitř/Tmavě červená (32) ven

4/16/4 U=l.0, Ar, TR (1,2)

MACO

Rozměry: š. 1480 l v. 840

Cena výrobku: 10 905 czk

Cena po sIevě: 4 722 CZK

Cena za počet: 4 722 CZK

Iks O CZK* započteno do ceny výrobku

"----~



CENOVÁ NABÍDKA 37/20/1783

Cena výrobků celkem (okna a dveře)
Sleva celkem (*b!ižš1 info níže)59%
Cena výrobků celkem po slevách

Montáž plastových oken a dveří celkem
Demontáž dřevěných prvků celkem
Ekologická likvidace jednoduchých oken celkem
Vnitřní zednické práce obyčejné celkem
Zednické zapravení vnější 0,5 - 3cm (brň) celkem
výmalba špalety kolem oken, barva bílá, jeden nános (m2) celkem

Cena celkem bez DPH
DPH 21%
Cena celkem s DPH

472 415 CZK
278 725 CZK
193 690 CZK

46 623 CZK
9 429 CZK

12 742 CZK
33 129 CZK
12 742 CZK

3 405 CZK

311 760 CZK
65 470 CZK

377 229 CZK

Cenová nabídka, zaměření a odborná konzultace zdarma.

PLATEBNÍ PODMÍNKY:
50-70% záloha při podpisu smlouvy, doplatek po předáni zboží,
popř. montáže.

DODACÍ PODMÍNKY:
4- 8 týdnŮ

NEN1-LI UVEDENO jINAK: Veškeré výšky jsou uvedené bez podkladnich profilů 30mm (vyjma eurooken). Rozměry v milimetrech. Pohled
zevnitř. Ceny pIati pouze v případě realizace zakázky jako celku. Zednické práce a další služby jsou prováděny dle montážních
standardů uvedených na www,oknostyl.cz. Zobrazené výšky klik bez zakótováni jsou orientační,

*POPlS PROBĹHAJĹCÍCH AKCÍ:
AKČNÍ LETNÍ SLEVU 55% na plastová okna od nás získá každý zákazník, který provede závaznou objednávku a uhradí zálohu do
31.8.2020
SLEVU VE VÝŠI 35% na dřevěná eurookna od nás obdrží každý zákazník, který provede závaznou objednávku a zaměřeni do
31.8.2020
V případě platby v plné výši obdrží zákazník na okna další, dodatečnou slevu 10 %.
Cenové nabídky vystavené během mimořádných opatřeni vlády v souvislosti s epidemií koronaviru, jsou platné po dobu
30 dní po ukončeni těchto opatření, bez ohledu na případné sezonní úpravy cen a podmínek realizace.
Celková výše slevy je závislá i na celkovém objemu zakázky.
Akční slevy se vztahují pouze na okna a dveře typ PREMIUM klasik a round line, PREMIUM plus, REHAU Synego a na dřevěná EURO okna
a dveře (lV68, lV78, lV92).

Firma Oknostyl group s.r.o. zajišťuje kompletní realizace. Snažíme se vždy přizpůsobit individuálnlm požadavkŮm každého zákazníka.
Dodržujeme sjednané terminy. Díky úzké spolupráci přímo s výrobcem a profesicmálnimu přístupu zaměstnanců je naše práce efektivní,
levná a rychlá, nikdy však na úkor kvality. Kvalita našich oken a dveří vás přesvědči. stejně jako náš servis, který všem zákaznikům
poskytujeme. Záruční doba na okna a dveře od naší firmy je 60 měsíců. Během záruční doby máte nárok na řešeni všech
problémů, pokud by se nějaké vyskytly. Navíc všem našim zákaznikům poskytujeme zvýhodněný pozáruční servis po celou dobu
životnosti dodaných výrobků. Obraťte se na nás s klidem a důvěrou, jsme tu pro vás k vaši úplné spokojenosti. Pokud vás naše nabídka
oslovila, neváhejte nás kontaktovat. Rádi vám poskytneme doplňujíc1 informace o našich produktech j cenových nabídkách. Kontaktujte
nás prosím na uvedených teiefonnich číslech nebo e-mailu. Platnost cenové nabídky je 30 dnů.

DNE: ZPRACOVAL:
25.08.2020

l


